
UCHWAŁA NR XXII/177/12
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego oraz zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży lokali 
mieszkalnych oraz ustalenia warunków ich sprzedaży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U z 
2001 roku Nr 142, poz. 1581 z póź. zm. / oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1, art. 67 ust. 1 , 1a 
i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U z 2010 roku Nr 102, 
poz. 651 z póź. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż lokalu nr 2 znajdującego się w budynku mieszkalnym, położonym we wsi 
Nuna, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 184/2, stanowiący własność Gminy w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego. 

§ 2. W uchwale Nr V/31/11 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 stycznia 2011 roku w sprawie sprzedaży 
lokali mieszkalnych oraz ustalenia warunków ich sprzedaży wprowadza się następującą zmianę: § 1 ust. 
1 otrzymuje brzmienie: „ Przeznacza się do sprzedaży na rzecz dotychczasowych najemców lokale mieszkalne nr 
1, 3 i 4 znajdujące się w budynku mieszkalnym, położonym we wsi Nuna, na nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 184/2, stanowiącej własność Gminy". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FZAJN-VYBWC-ZYLQS-MMKAH-GZGWI. Podpisany




